DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENRIQUECENDO A FORMAÇÃO
PROFISSIONAL POR MEIO DA INTERAÇÃO ACADÊMICA E PRÁTICA NA II SEMANA
DE ENGENHARIA AMBIENTAL NO IFBA, CAMPUS VITÓRIA DA CONQUISTA. de
autoria de JOÃO LUCAS LÍRIO SILVA, JOSEANE OLIVEIRA DA SILVA, ALLANDELON
SILVA MACIEL, GEOVANNA D'ONÓFRIO DE MORAES, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99675

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99675